Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.33-2 от 14 января 2021 г.                                                                  г. Оха

О формировании конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования

городской округ «Охинский»

На основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. В течение семи рабочих дней с момента опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник» решения об объявлении конкурса по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования городской округ «Охинский в составе 10 человек. 5

членов конкурсной комиссии назначить Собранием муниципального образования

городской округ «Охинский», другие 5 членов конкурсной комиссии – Губернатором

Сахалинской области.

2. Направить копию настоящего решения Губернатору Сахалинской области для

формирования части конкурсной комиссии.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа «Охинский»

www.adm-okha.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания городского округа «Охинский» (Силенгинского А.Г.).

Председатель Собрания

городского округа «Охинский»     А.Г. Силенгинский

http://www.adm-okha.ru/